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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01405036F

2. Data e Regjistrimit 05/02/2020
3. Emri i Subjektit ALEX SERVIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar MEZEZ Njesia Administrative Kashar, 
Rruga Tre Deshmoret, zona Kadastrale 2679, Pasuria 
Nr.79/32, vol 9, fq 12. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Servis automjetesh, punime mekanike, lyerje, xhenerike, 

pjese kembimi; Import-eksport mallrash industriale, pjese 
kembimi automjetesh. Kryerjen e sherbimeve te 
mirembjatjes dhe te riparimit (servisit) per te gjitha llojet e 
mjeteve motorike, duke perfshire kryerjen e ketij sherbimi 
per autoveturat, mjetet e transportit te pasagjereve, 
kamioneve dhe transportiereve te cdo lloji. Riparimin dhe 
kryerjen e sherbimeve te mirembajtjes per motoret e mjeteve 
lundruese (anijeve). Importimin dhe perdorimin nga shoqeria 
dhe per tregtimin ne tregun e brendshem te vajrave, 
lubrifikanteve dhe te nenprodukteve te tyre. Dhenia me qira 
tek te tretet te te gjitha llojeve te automjeteve. Veprimtari ne 
fushen e ofrimit te sherbimit te gjurmimit me GPS. Importin, 
tregtimin, projektimin, instalimin dhe programimin e 
paisjeve te sistemit GPS, si dhe monitorimin ne distance te 
automjeteve me ane te sistemit GPS. Veprimtari ne fushen e 
sherbimit te kontrollit teknik te mjeteve me motor dhe 
rimorkiove te tyre, (Qender e Kontrollit Teknik), perfshi ketu 
edhe kontrollin e detyrueshem te tyre dhe paisjen me 
Certifikaten e Vlefshme te Kontrollit Teknik per mjetet me 
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motor dhe rimorkiove te tyre ne Republiken e Shqiperise. 
Veprimtari ne fushen e ofrimit te sherbimit te ruajtjes dhe 
ekspozimit per te gjitha llojet e automjeteve ne 
mjediset/ambjentet e saj, per palet e treta. Veprimtari ne 
fushen e transportit rrugor nderkombetar mallrash per te trete 
dhe me qira. Ushtrimi i veprimtarise se shitblerjes, te 
ndermjetesimit, te autoriparimit per mjetet rrugore me motor 
dhe rimorkiot e te gjitha llojeve, te autorizuara nga prodhuesi 
i tyre. Importin, eksportin dhe tregtimin me shumice apo 
pakice te te gjitha llojeve te mjeteve motorike, duke perfshire 
importin e autoveturave, mjeteve te transportit te 
pasagjereve, kamioneve dhe transportiereve te tij. Importin, 
eksportin, si dhe tregtimin me shumice apo pakice te pjeseve 
te kembimit, aksesoreve, per te gjitha llojet e mjeteve 
motorike, duke perfshire pjeset e kembimit per te gjitha llojet 
e autoveturave, mjeteve motorike per transportin e 
pasagjereve, kamioneve dhe transportiereve te cdo lloji.
Floriand Lleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2020                Deri: 01/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FloriandLleshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALEX SERVIS
E-Mail: floriandlleshi@gmail.com  
Telefon: 0693217511  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-463684-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54456EAF-8806-42BA-B05F-3ED926ABBFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857C7E05-02CD-4E82-A6F5-7EA9CB62E254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E72157-E84C-4B09-924E-E416F92C11A6
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-684372-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE FLORIAND LLESHI.pdf
floriand lleshi-pasqyra e poziciont financiar 2020 formati QKB .xlsx
floriand lleshi-pasqyra e performances sipas natyres 2020 formati qkb .xlsx
VENDIM ORTAKU ALEX SERVIS 2020 PDF.pdf

Datë: 12/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E16972-3005-4640-AC65-0BC4BDAC2BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880FD024-43A7-49F3-AD29-34CF1DCB9D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6575B8-439D-40F0-BDB2-86E745A463E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484485CD-08A2-472B-B990-19081AADB698

